[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

24.01.2019   № 1/6
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Люблино на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Люблино города Москвы в 2019 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением  главы управы района Люблино от 21.01.2019 № Исх-27/9,
Совет депутатов решил:

1.	Согласовать направление  средств  стимулирования управы района Люблино на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Люблино города Москвы в 2019 году (приложение).
2.	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Люблино города Москвы.
3.	   Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино    Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино			          Ю.А. Андрианов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от  24.01.2019 № 1/6
Мероприятия
по благоустройству и содержанию территории
района Люблино города Москвы в 2019 году
	№ п/п
	Адрес
	Виды работ
	стоимость работ, руб.
	Плановая сметная стоимость работ, руб.

	1
	40 лет Октября проспект, д. 22
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 16
	35850
	180000

	устройство а/б покрытия (кв.м) -  45
	58500

	нанесение дорожной разметки (м) -  42
	48950

	установка дорожных знаков (шт.) - 2
	36700

	2
	Краснодарская ул., д. 23
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 16
	35850
	180000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 45
	58500

	нанесение дорожной разметки (м) - 42
	48950

	установка дорожных знаков (шт.) -  2
	36700

	3
	Краснодарская ул.,  д. 33
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 16
	35850
	180000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 45
	58500

	нанесение дорожной разметки (м) -  42
	48950

	установка дорожных знаков (шт.) -  2
	36700

	4
	Тихорецкий бульвар, д. 1
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 16
	35850
	180000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 45
	58500

	нанесение дорожной разметки (м) - 42
	48950

	установка дорожных знаков (шт.) -  2
	36700

	5
	Тихорецкий бульвар, д.  2
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 16
	35850
	180000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 45
	58500

	нанесение дорожной разметки (м) -  42
	48950

	установка дорожных знаков  (шт.) -  2
	36700

	6
	Ставропольская ул., д. 23,  стр. 1
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 16
	35850
	180000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 45
	58500

	нанесение дорожной разметки (м) -  42
	48950

	установка дорожных знаков (шт.) - 2
	36700

	7
	Ставропольская ул., д. 41
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) -  16
	35850
	180000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 45
	58500

	нанесение дорожной разметки (м) - 42
	48950

	установка дорожных знаков (шт.) - 2
	36700

	8
	Ставропольская ул., д. 76
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 16
	35850
	180000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 45
	58500

	нанесение дорожной разметки (м) -  42
	48950

	установка дорожных знаков (шт.) - 2
	36700

	9
	Краснодарская ул.,  д. 34
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 54
	135800
	500000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 150
	276900

	нанесение дорожной разметки (м) -  64
	50600

	установка дорожных знаков (шт.) - 2
	36700

	10
	Судакова ул., д. 16/47
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 54
	135800
	500000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 150
	276900

	нанесение дорожной разметки (м) - 64
	50600

	установка дорожных знаков (шт.) - 2
	36700

	11
	Судакова ул., д. 27
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 54
	135800
	500000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 150
	276900

	нанесение дорожной разметки (м) -  64
	50600

	установка дорожных знаков (шт.) - 2
	36700

	12
	Кремлевских Курсантов аллея
	установка дорожных знаков (шт.) - 2
	113300
	150000

	установка искусственных дорожных неровностей (шт.) - 2
	36700

	13
	Таганрогская ул.,  д. 10/21
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 4
	115800
	450000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 138
	256900

	нанесение дорожной разметки (м) -  49
	40600

	установка дорожных знаков (шт.) - 2
	36700

	14
	Армавирская ул., д. 3
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 42
	115800
	450000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 138
	256900

	нанесение дорожной разметки (м) -  49
	40600

	установка дорожных знаков (шт.) - 2
	36700

	15
	Совхозная ул., д. 45
	монтаж пешеходного ограждения (м) - 32
	109000
	109000

	16
	Краснодарская ул., д. 52, стр.2
	монтаж пешеходного ограждения (м) - 40
	149600
	149600

	17
	Ставропольская ул., д. 23
	монтаж пешеходного ограждения  (м) - 20
	68000
	68000

	18
	40 лет Октября проспект, д. 22
	монтаж пешеходного ограждения (м) - 100
	340000
	340000

	19
	Тихая ул., д. 2
	монтаж пешеходного ограждения (м) - 10
	34000
	34000

	20
	Ставропольская ул., д. 50/22
	монтаж пешеходного ограждения (м) - 100
	340000
	340000

	21
	Таганрогская ул., д. 14
	монтаж/демонтаж бортового камня (шт.) - 18
	49200
	200000

	устройство а/б покрытия (кв.м) - 52
	65150

	нанесение дорожной разметки (м) - 42
	48950

	установка дорожных знаков (шт.) - 2
	36700

	22
	Верхние поля ул., д. 29
	монтаж пешеходного ограждения (м) - 48
	165000
	165000

	23
	Люблинская ул., напротив дома 74
	монтаж пешеходного ограждения (м) - 36
	122400
	122400

	24
	Краснодонская ул., д. 57, корп.1
	монтаж пешеходного ограждения (м) - 28
	95200
	95200

	25
	Судакова ул., д. 4
	монтаж пешеходного ограждения (м) - 16
	54400
	54400

	 ИТОГО:

	5667600